’94,
Ong we

&

REGIONE MOLISE

DIREZIONE GENERALE DELLA GIUNTA
AREA IV

SERVIZIO (cod. 41.00) TUTELA E GESTIONE DELLE ACQUE PUBBLICHE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 124 per_81 G817 2012

OGGETTO: pubblicazione dellistanza n° 0028909/12 del 22/10/2012 presentata dalla ditta
MOLLICHELLI Luciano pet Pottenimento dell’autorizzazione alla escavazione di n. 1
pozzo in agro del Comune di Monteroduni (IS), in localita “Valle Ciprina”, foglio n. 20 -
particella n. 326, per la ricerca finalizzata alla successiva utilizzazione di acque
sotterranee.

Il Responsabile d'ufficio

_ (Geom. Vince
- wﬂ‘v /ﬁf Z o~ wﬁr /64\

SERVIZIO RAGIONERIA GENERALE
Si attesta, ai sensi e per gli effett dellart.51 della LR del 7 maggio 2002, n.4 I'impegno di spesa di cui al presente atto & stato
regolarmente preregistrato sul pertinente capitolo di spesa del bilancio regionale relativo ai cotrente esercizio finanziario.

Capitolo Esercizio Es/Impegno Importo Data
Capitolo Esercizio Es/Impegno Importo Data,
L’Istruttore 11 Direttoze del Servizio
(nome e cognome) (denominazione Servizio)

(nome e cognome)

ALTLEGATI | 8I N.

NO | X
Atto da pubblicare
Integralmente
Per estratto
Sul sito Web X
Il Direttore
Tiena, IL DIRETTORE DI SERVIZIO

TUTELA E TIONE AA. PP.
(Dott.ssa Sfgyanna Bizzarro)

———



IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

VISTA

Isernia, Via Saragat n. 24, ai sensi del T.U. approvato con R.D. n. 1775 del 11/12/1933, ha chiesto
l'autorizzazione alla ricerca di acque sotterranee, mediante I'escavazione di n. 1 pozzo in agro del
comune di Monteroduni - localita “Valle Ciprina”, in catasto al foglio n. 20 - particella n. 326;

VISTO

= I'T.U. di leggi sulle acque pubbliche approvato con R.D. 11/12/1933, n. 1775;

— iID.P.R. 15/01/1972, n. 8, art. 13 lettera d;

— iID.P.R. 24/07/1977 n. 618

— l'art. 8 della L.R. 23/05/1980 n. 20;

- l'art. 5 della L.R. 12/04/1995 n. 14;

— la delibera di G.R. n. 1677 del 11/1 1/2002 “disposizioni in materia di acque pubbliche”

DETERMINA

- che la domanda n. 0028909/12 del 22/11/2012 della ditta MOLLICHELLI Luciano, con sede in
Isernia, Via Saragat n. 24, sia depositata presso I'Albo Pretorio del Comune di Monteroduni (1S) e,
unitamente agli atti di progetto, presso la Direzione Generale della Giunta Area |V della Regione
Molise — Servizio Tutela e Gestione delle Acque Pubbliche - Ufficio Autorizzazione Pozzi —
Licenze Annuali di Aftingimento di Isernia per la durata dj 15 giorni naturali e consecutivi a
decorrere dal 09/11/2012 a tutto il 23/11/2012, a disposizione di chiunque intenda prenderne
visione nelle ore di ufficio;

— che la visita sopralluogo, alla quale potra intervenire chiunque ne abbia interesse, & fissata per
il giorno 04/12/2012 con ritrovo alle ore 10.30 presso il Municipio di Monteroduni (1S);

- che la presente determinazione sia pubblicata, sul sito Internet della Regione Molise alla
sezione “avvisi — bandi - concorsi”



La presente copia & conforme alloriginale,

questa Struttura.

Isetnia, 3ﬂ @'ﬂf ?[mz

composto da 1. fogli, che & consetvato presso

IL DIRETTORE DI SERVIZIO
TUTELAE GEST TP NE AA. PP.
444 Giovyrita Bi







